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Wirus grypy łagodzi własne infekcje

Wirus grypy może kontrolować odpowiedź układu odpornościowego swojego
gospodarza. Wbrew pozorom wiadomość ta jest dla nas jak najbardziej korzystna. Zarówno wirusowi,
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jak i nam zależy bowiem na tym, aby nie dopuścić do nadmiernej reakcji immunologicznej
przedłużającej okres trwania choroby.

Odpowiedź organizmu na zakażenie jest regulowana za pomocą ekspresji wirusowego genu PA-X,
który po raz pierwszy pojawił się około 30 lat temu. Gdy nie działa on poprawnie, system
odpornościowy reaguje zbyt gwałtownie, przez co infekcja staje się o wiele groźniejsza dla pacjenta.

Odkrycia tego dokonano analizując wzory zmian w informacji genetycznej tysięcy różnych szczepów
wirusów grypy. W badaniach brali udział naukowcy z Universitetów w Cambridge, Cork, Edynburgu
i Utah oraz pracownicy Instytutu Biologii Systemowej w Seattle i Narodowego Instytutu.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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